

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Anhänger-Center Pirna  
Gebrüder-Lein-Straße 4  
01796 Pirna

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF231101261  
Kundennr.: 57472  
Datum: 17. November 2023  
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Telefon: +49(0)5409 4034-122  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

| Pos. | Nr.   | Ihre Artikelnr. | Beschreibung   | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|-------|-----------------|--|-------|---------|-------------|--------|
| 1    | 30332 |                 | Lieferungsnr. DI231101342 vom 16.11.2023:<br>Externe Belegnr. AD WINKELMANN:<br><b>SECURITY Reifen 185/65R14, 93N, AW414, 650 kg, M+S</b><br>SECURITY Reifen 185/65R14, 93N, AW414, 650<br>M+S, Ø 596 x 189 mm, max. 2,7 bar<br>customs tariff number: 87169090 , country of origin: ---<br>Versandgewicht: 15,20 kg                             | 2     | Stück   | 56,00       | 112,00 |
| 2    | 30151 |                 | <b>SECURITY Reifen 195/50R13C, 104/102N, TR603, M+S</b><br>SECURITY Reifen 195/50R13C, 104/102N, TR603,<br>900 kg, Ø 526 x 201 mm, max. 6,5 bar<br>customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN<br>Versandgewicht: 8,54 kg  | 1     | Stück   | 58,00       | 58,00  |
| 3    | 90083 |                 | <b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1320/SL 1530 mm</b><br>BÜNTE Bremsseil Longlife, Hülllänge 1320/<br>Seillänge 1530 mm, Gewinde Seil M8/Nippel,<br>Hülle M12/Glocke Ø 26 mm außen, Hülle rot,<br>Kugelbund-/Sechskantmutter M8, für<br>1625/1637/2051/2361<br>customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC<br>Versandgewicht: 1,11 kg | 2     | Stück   | 7,90        | 15,80  |
| 4    | 66    |                 | <b>DEU Paket DPD Express bis 32 kg</b>   | 1     | Stück   |             |        |

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF231101261

| Pos. Nr.                            | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag        |
|-------------------------------------|-----------------|--------------|-------|---------|-------------|---------------|
| <b>Summe Lieferung DI231101342</b>  |                 |              |       |         |             | <b>185,80</b> |
| <b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>  |                 |              |       |         |             | <b>185,80</b> |
| 19% MwSt.                           |                 |              |       |         |             | 35,30         |
| <b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b> |                 |              |       |         |             | <b>221,10</b> |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen

**Nettogesamtgewicht in kg:** 24,850

**Lief. an Adresse:**

Anhänger-Center Pirna  
Gebrüder-Lein-Straße 4  
01796 Pirna  
Deutschland